

*Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia  
zamówienia publicznego na:*

**„Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla  
zadania nr 1, nr 2 i nr 3:**

**Zadanie nr 1: Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Br. Alberta od  
parkingu przy ul. Aptecznej do węzła zasuw przy ul. Hallera.**

**Zadanie nr 2: Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Bluszczowej.**

**Zadanie nr 3: Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Brzozy.”**

dot. zapytań z dnia 22.02.2017 do postępowania nr ZP/01/2017 prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego.

**Pytanie nr 1:**

*Prosimy o jednoznaczne określenie wymogów w zakresie spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia,  
gdyż występuje rozbieżność opisowa między punktami: pkt VI. 1. 1.2. a pkt VII.A 1. 1.1. SIWZ.*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje iż wiążące w zakresie spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, są  
wymogi przedstawione w pkt VI. 1. 1.2 SIWZ. „Przez zakres niezbędny do wykazania spełnienia  
warunku wiedzy i doświadczenia należy rozumieć zaprojektowanie oraz wykonanie w okresie  
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 800  
m.b. przyłączy wodociągowych oraz co najmniej 1500 m.b. sieci wodociągowej, w tym co najmniej  
400 m.b. przyłączy oraz co najmniej 1000 m.b. sieci wodociągowej metodą bezwykopową, jak  
również co najmniej 2 przejścia metodą bezwykopową pod drogą powiatową lub wojewódzką.”**

**Poprawiony SIWZ zostanie zamieszczony na stornie [www.msk-imielin.pl](http://www.msk-imielin.pl)**

**Pytanie nr 2:**

*Prosimy o sprecyzowanie czy spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia opisane w SIWZ ma być  
poświadczone jedną czy kilkoma referencjami(zadaniami)?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje że spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia opisane w SIWZ może  
być poświadczone kilkoma referencjami. Warunek musi być spełniony łącznie.**

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający dopuści spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę, który  
przedstawi osobno referencje na:*

*- zaprojektowanie i wykonanie sieci i przyłączy w tym metodą bezwykopową (dla długości określonych  
w SIWZ)*

*- zaprojektowanie wykonanie dwóch przejść metodą bezwykopową pod drogą powiatową lub  
wojewódzką lub wykonanie 12 przejść metodą bezwykopową pod drogą wojewódzką*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje że uzna za spełnienie warunków dotyczących doświadczenia jeżeli  
Wykonawca przedstawi referencje osobno na wykonanie sieci i osobno na prace projektowe pod  
warunkiem spełnienia zakresu ujętego w SIWZ.**

**PREZES Zarządu**

*mgr Marek Sedrysik*